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OPIS PRZEDMIOTU

KRAMIK Z WIERSZAMI NA DZIECIĘCĄ NUTĘ - BOŻENA
CZARNOTA
MIŁO MI DONIEŚĆ, ŻE POD NASZE POETYCKIE STRZECHY ZAWITAŁY TEŻ (NIE ZBŁĄDZIŁY) POETYCKIE BAJKI. LEKTURA
PRZEPYSZNA, DOWCIPNA I Z DUŻYM POZYTYWNYM ŁADUNKIEM DYDAKTYCZNO-WYCHOWAWCZYM, ALE NIE NACHALNIE
PEDAGOGICZNA, ANI NIEMENTORSKA. 91 WIERSZOWANYCH BAJEK, PIĘKNIE ILUSTROWANYCH 15 KOLOROWYMI I 7
CZARNO-BIAŁYMI OBRAZKAMI AUTORSTWA IZABELI CZARNECKIEJ Z PEWNOŚCIĄ BĘDZIE MIŁĄ I POŻYTECZNĄ LEKTURĄ
NIE TYLKO DLA DZIECI, ALE TEŻ DLA DOROSŁYCH. WARTO PODKREŚLIĆ, ŻE TOMIK TEN JEST JUŻ CZWARTĄ KSIĄŻKĄ
POETYCKĄ DLA DZIECI NASZEJ KOLEŻANKI Z GRUPY „PISZ I CZYTAJ WIERSZE” BOŻENY CZARNOTY.

GĄSKA MALWINA

ZNACIE GĄSKĘ, SPRYTNĄ MALWINĘ?



MĄDROŚCI ZJADŁA CHYBA WSZYSTKIE.

BUJA MYŚLAMI, DZIEŃ WSPOMINA

WYŚMIAŁA GĄSKI W TOWARZYSTWIE.

LECZ NAGLE DZIWNIE, JAK NIE ONA

SPUŚCIŁA DZIÓB I NIC NIE GĘGA.

Z GĄSKAMI MOCNO JEST ZWAŚNIONA

I CZŁAPIE SAMA JAK ŁAZĘGA.

WIE, ŻE NIEŁADNIE POSTĄPIŁA.

PRZEPROSIĆ CHCE, BO JEJ NIEMIŁO.

ZAWSZE IM CHĘTNIE PRZEWODZIŁA.

SMUTNO JEJ, WSTYD ZA TO, CO BYŁO.

CO MNIE UGRYZŁO, MOŻE OSA?

IDZIE I CORAZ BARDZIEJ WŚCIEKŁA.

UTARŁAM JUŻ NIEJEDNEJ NOSA

- JUŻ NIGDY WIĘCEJ - NA GŁOS RZEKŁA.

TRZY KWIATKI W DZIOBIE Z POLNEJ ŁĄKINIESIE.

POWRACA SZYBKIM CHODEM.

WIDAĆ, ŻE DOSYĆ MA ROZŁĄKI.

KWIATY, TO DOBRY GEST NA ZGODĘ.

Z TOMU:BOŻENA CZARNOTA „KRAMIK Z WIERSZAMI NA DZIECIĘCĄ NUTĘ”, 2020

POZNAJ AUTORKĘ
BOŻENA CZARNOTA- UR. W 1959R.W OPOLU, Z ZAWODU CHEMIK, ZWIĄZANA Z LABORATORIUM BADAŃ KLINICZNYCH W
OPOLU. Z ZAMIŁOWANIA BAJKOPISARKA I POETKA.

OD 2013 ROKU WSPÓŁPRACUJE Z POZNAŃSKĄ FUNDACJĄ BAJKOWNIA.ORG., PREZENTUJĄCĄ I UDOSTĘPNIAJĄCĄ ,
DARMOWE WIERSZYKI DO CZYTANIA. JEJ UTWORY CZYTANE PRZEZ MARIUSZA RZEPKĘ, DOSTĘPNE SĄ RÓWNIEŻ NA
FACEBOOKOWYM  PROFILU #CZYTA TATA MARIUSZ I POWIĄZANYM Z NIM KANALE  YOUTUBE.  CZYTA JE RÓWNIEŻ
RECYTATOR: BOGDAN DMOWSKI ORAZ AKTORKA: ILONA CHYLEWSKA(DOSTĘPNE SĄ W WERSJI DO SŁUCHANIA NA
YOUTUBE) WIERSZE AUTORKI MOŻNA ZNALEŹĆ TAKŻE NA FACEBOOKU, M.IN. W GRUPACH POETYCKICH :"POEZJA"
,"PERON LITERACKI", "KAWIARENKA POETYCKA", "POEZJA PRZY KAWIE", "WIERSZE I BAJKI DLA DZIECI W RÓŻNYM
WIEKU", "KSZTAŁTY SŁÓW". W TEJ OSTATNIEJ GRUPIE, WSPÓŁPROWADZI CYKLICZNE WARSZTATY Z PISANIA WIERSZY
DLA DZIECI. GRUPA TA OBJĘŁA PATRONATEM MEDIALNYM DWIE Z WYDANYCH KSIĄŻEK AUTORKI.
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